
 
Zarządzenie Nr 72/2022 

STAROSTY POWIATU ŁOSICKIEGO 
z dnia 12 grudnia 2022r. 

w sprawie powołania komisji likwidacyjnej. 
 
 
 

§ 1. 
 Na podstawie art. 34 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz. 
U. z 2022 r. poz.1526 z późn. zm.) oraz ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości 
(t.j. Dz. U. 2021 poz. 217) zarządza się, co  następuje; 

 
 

§ 2. 
 Powołuje się wewnętrzną stałą komisję likwidacyjną przy Starostwie Powiatowym w Łosicach 
do likwidacji materiałów oraz środków trwałych i nietrwałych będących na stanie Starostwa 
Powiatowego w Łosicach, które powinny być zlikwidowane ze względu na zużycie, zniszczenie, 
dezaktualizację lub z innych powodów nieprzydatne. 

 
§ 3. 

1. W skład komisji likwidacyjnej, o której mowa w § 2 powołuje się niżej wymienionych pracowników 
starostwa: 
 

1. Przewodniczący Komisji – Anna Obzejta 
2. Członek Komisji – Barbara Zubkowicz 
3. Członek Komisji – Joanna Łysak 
4. Członek Komisji Małgorzata Pietruszewska 

 
2. Komisja działa przynajmniej w 3-osobowym składzie. 

 
§ 4. 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
    

                                                                                                    Starosta Powiatu Łosickiego 
 
 

                                                                                                      Janusz Kobyliński 


